

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Lotus Parafiny wybuduje zakład produkcji świec i zniczy

Inwestycja zostanie zakończona w styczniu 2006 roku. Łączna wartość projektu wynosi ponad 14 mln zł - poinformowało we wtorek biuro prasowe Grupy Lotos.

Nowy zakład zostanie wyposażony w najnowocześniejsze urządzenia, które pozwalają produkować znicze i świece o różnych kształtach i gabarytach.

Do tej pory Lotus Parafiny wytwarzała głównie surowce dla producentów świec i zniczy. Zdaniem prezesa spółki Jacka Wilkoszewskiego, już od 2004 roku planowano, że LP rozpocznie produkcję i sprzedaż wyrobów gotowych.

"Decyzja o rozpoczęciu nowej działalności wynika ze strategii, jaką przyjęła Grupa na rynku parafin" - powiedział prezes GL Paweł Olechnowicz. Inwestycja została ujęta w prospekcie emisyjnym Grupy, jako jeden z celów inwestycyjnych dla całej grupy kapitałowej. Jest zarazem jednym z głównych elementów restrukturyzacji rafinerii południowych, które znajdują się w Grupie Lotos.

Lotos Parafiny jest spółką zależną GL SA. W ubiegłym roku firma osiągnęła 68,9 mln zł przychodów i ponad 107 tys. zł zysku netto. W pierwszym półroczu bieżącego roku przychody ze sprzedaży wzrosły o kilkadziesiąt procent, kilkakrotnie zwiększył się też zysk netto. Spółka zatrudnia 151 osób.

W skład Grupy Lotos wchodzi spółka wydobywcza Petrobaltic SA, Rafineria Czechowice SA, Rafineria Jasło SA, Rafineria Nafty Glimar SA w upadłości oraz 15 spółek pod znaku Lotos. GL zatrudnia około 5,25 tys. osób. Skonsolidowany zysk netto grupy kapitałowej Lotos w 2004 r. wyniósł 572 mln zł.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10492.html>

Informacje dnia: [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#) [Targi LABS EPXO 2025 Nanotechnologia w medycynie Uważaj na zimno Indeks sytości i gęstość odżywcza Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest zaspokajana Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki człowiekowi](#)

Partnerzy